
Varumärke/företagsnamn  

 
 

Avtalat tjänsteutbud  
Vi på RekryteringsByrån arbetar med rekrytering, omställning och karriärcoachning. Sedan 1985 
har vi byggt upp relationer med ett hundratal företag i regionen. Våra erfarenheter från 
rekryteringsprocessen, både ur de sökandes och ur företagens perspektiv, ger oss ett gott underlag 
för att ge individuellt stöd till arbetssökande. Vi arbetar dagligen med alla de moment ingår i 
rekryteringsprocessen, med ansökningshandlingar, intervjuer och personlig marknadsföring. 
Förutom detta har vi som arbetar med coachning också teoretisk och praktisk erfarenhet av 
pedagogik. Ett brett kontaktnät hos de lokala företagen skapar också goda förutsättningar för att 
insatserna ska ge gott resultat. 
 
 
Yrkesinriktning  
Genom åren har vi fått stor erfarenhet av rekrytering inom de flesta yrkeskategorier, inte minst av 
specialister och akademiker och de som har en annan etnisk bakgrund än den svenska. Vi har 
genom rekryteringsarbetet kännedom om vilka yrkesspecifika kompetenser som krävs inom ett 
flertal branscher och yrken.  
 
 
Geografiskt område  
Vårt arbetsmarknadsområde är Halmstad och det är också där vi har våra lokaler. Vi som arbetar 
på RekryteringsByrån är måna om en trivsam miljö för att skapa bästa möjliga arbetsklimat, för 
oss och för våra besökare. 
Vi ligger längs Tylösandsvägen vid Eketånga, Söndrum. Våra lokaler är nyrenoverade, rymliga och 
handikappvänliga och ligger lättillgängligt. Vi har tillgång till fullt utrustat kök där man kan ta en 
fika och i närområdet har vi lunchservering . Här finns konferensrum, samtalsrum och ett flertal 
smårum där deltagarna kan låna en dator och skriva ut sina ansökningshandlingar eller söka 
information.  Man kan parkera direkt utanför dörren och det är täta bussförbindelser från 
busshållsplatsen ett stenkast bort. 
 
Utbildning/erfarenhet 
 

Mitt namn är Peter Ersson och jag är rekryteringskonsult och vd för 
RekryteringsByrån 4U AB. Efter min fil.kand. i beteendevetenskap arbetade 
inom skola, ungdomsvård och Arbetsförmedling men har sedan 1997 drivit egen 
verksamhet inom rekrytering och karriärrådgivning.  Genom åren som jag varit 
aktiv inom näringslivet har jag byggt upp ett gediget kontaktnät och gott 
renommé bland företagen och har nu över 150 kundföretag i regionen. 
Genom hela mitt yrkesverksamma liv har jag mött människor i förändring, med 
olika erfarenheter och olika bakgrunder. Årligen genomför jag 300-400 
djupintervjuer och jag tycker fortfarande att jag lär mig något nytt varje gång. 
Jag tror mig kunna fungera som ett bollplank för dina tankar och idéer på vägen 

mot ett nytt arbete. 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 

Jag heter Anneli Liikane, är beteendevetare i grunden och har en lång och 
gedigen yrkeserfarenhet från socialt arbete, yrkesvägledning samt som 
projektledare för olika utvecklingsprojekt. Det senare först som anställd på 
Arbetsförmedlingen och sedan som anställd på Högskolan i Halmstad.  Flertalet 
av projekten har vänt sig till kvinnor, invandrare och långtidsarbetslösa där just 
vägledning, enskilt och i grupp, var i fokus. Jag har även hållit kurser i 
Mentorskap, bl a på Teknik och Kompetenscentrum i Halmstad.  
Sedan några år driver jag också, tillsammans med en kompanjon, ett bolag som 
utvecklar och marknadsför designade hjälpmedel vilket har givit mig, och 
fortfarande ger mig, stor erfarenhet om att starta och driva eget företag.  

Att vara i förändring, som det faktiskt innebär när man är arbetssökande, kan ge nya möjligheter 
och nya mål. Jag hoppas, och tror, att jag genom min yrkeserfarenhet har jag lärt mig att vara 
lyhörd för vad du som individ önskar, men även behöver, för att nå det uppsatta målet.  

 
Referens: 

Vi är det "lilla" flexibla företaget med stor kapacitet och erfarenhet, som lyssnar på Dig och 
Dina behov. 
Vi som arbetar som jobbcoacher är beteendevetare med skiftande bakgrunder och erfarenheter. 
Tillsammans har vi ett brett kontaktnät i regionen som spänner över olika branscher, 
generationer och yrkeskategorier.  
 

Fakta RekryteringsByrån: 

Vi har 2 coacher på RekryteringsByrån.  

Adress: Lummervägen 5, 302 40 Halmstad 

Arbetstid: Flexibelt utifrån deltagarens situation, men normalt sett 8-17. 

Emailadress: info@rekryteringsbyran.se 

Hemsida: www.rekryteringsbyran.se 

 
Allmän beskrivning  
Vi välkomnar sökande oavsett kön, etnicitet, religion, funktionshinder, sexuell läggning eller ålder. 
  
Det som kännetecknar vår verksamhet är; 
  
- långsiktighet  
- nära samarbete  
- ett brett kontaktnät  
- gedigen erfarenhet  
- en god kunskap om näringslivet 
 


